
Boleslavský deník, 11.9.2009 

Chodecký veterán Jaroslav Prückner 
brázdí Evropou 
Mladá Boleslav - Jaroslav Prückner dosahuje úspěchů ve čtyřiadvacetihodinových závodech. 

 Autor: Josef Štajner  
 

 
Boleslavský chodec Jaroslav Prückner na trati čtyřiadvacetihodinovky ve Franci 
Autor: Archiv závodníka 

Chodecký mladoboleslavský veterán Jaroslav Prückner se zúčastnil ultravytrvaleckého 
závodu ve Francii, tentokrát v Saint Thibault des Vignes u Paříže. 

„Rekordy jsem tentokrát nelámal, ale svým výsledkem jsem rozhodně nezklamal. Za 
čtyřiadvacet hodin jsem ušel 147 km a 102 metrů, což znamenalo jedenácté místo z 
šestatřiceti startujících bez rozdílu věku,“ netajil svou spokojenost boleslavský chodec, člen 
AC Mladá Boleslav. 

„Vzhledem k tomu, že jsem si ze závodu neodnesl ani jediný puchýř, plánuji další start v 
závodě na čtyřiadvacet hodin již první víkend v říjnu, a to ve švýcarském Vallorbe. Mezitím 
ještě budu v rámci přípravy příští týden startovat v podobném závodě ve francouzském 
Roubaix, ale pouze jako člen francouzského družstva, které půjde závod štafetovým 
způsobem. Budeme se střídat zhruba po patnácti kilometrech, mezi tím budu mít dost času na 
odpočinek či regeneraci,“ řekl ke svým dalším startům Jaroslav Prückner. 

 

 


